

- | | |
|--|--|
| (38) * Pranckel, Adolf , Blumenhandlung, Lüneburgerstr. 26b. | (132) * Stauche, Heinr. , Gas-, Wasser- u. Klosettanlagen, Bauklempnerei, Sand 16. |
| 163. * Rose, E. D. , Rechtsanwalt und Notar, (Privatwohnung) Buxtehuderstr. 21. | 645. Thiel, Dr. Walther , Chemiker, Wattenbergstr. 19. |
| 627. Sander, F. W. , Schokoladenfabrik, Lüneburgerstr. 46. | (38) * Trute, F. , Papier- u. Schreibwarenhandlung, Deichstr. 3. |
| 640. Schröder, Chr. , Hotel, Restaurant, Pension, Schrödersruh, Buxtehuderchau-see 84, Bostelbeck. | 644. Wedertz, Ernst , Restauration und Roßschlachtereier, Marienstr. 14. |
| 646. Schroeder, Heinrich , Kaufmann, Haakestr. 28. | 132. * Weinthal, J. , Herren- und Knaben-Konfektion, Schuhwaren, Sand 1. |
| (92) * Siercke, Carl , Weiß-, Kurz- u. Wollwaren, Mühlenstr. 41. | 40. * Wendt, Hermann , Kurhotel zum Waldkater, Höpen. |
| 301. * Städtische Verwaltung , Marienstr. 10, Nebenanschluß für Bureau des Polizei-Direktors, unter Ruf-Nr. 37. | 641. Werner, G., & Comp. , Kommanditgesellschaft, Champagnerweiße, Meyerstr. 13. |
| | 176. * Zenge, W. , Mechanische Bautischlerei und Holzbearbeitungsanstalt, 2. Wilstorferstr. 43. |

B. Zu streichen mit allen Angaben:

- | | |
|-----------------------------------|--------------------------------------|
| (265) * Bachmann, Dr | 155. * Hastedt junr., Otto |
| 489. Bernör & Klasvogt | (242) * Heitmüller, Ernst |
| 472. Busch, E. | (278) * Lehners |
| 500. Carlsen, Johs. | 404. Nagels Tivoli |
| 331. Cordua, Dr. | (164) * Rose (Derselbe) |
| (138) * Eger, Feodor | (279) * Schröder & Harboe |
| 527. Fürst, Gustav | 552. Telge, Valesca |
| 599. Gerkens, Wilhelm | (134) * Weinthal, J. |

C. Abzuändern:

Anschluß-No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
409.	Allgemeine Ortskrankenkasse	statt „Maretstr. 9“ ist zu setzen „Sand 2“.
464.	Asbeck, Dr. med. E.	statt „Schloßstr. 24“ ist zu setzen „Sand 2“.
496.	Dressler, K.	statt „Schloßstr. 29“ ist zu setzen „Schloßstr. 24“.
327.	Evers, Louis	statt „327“ ist zu setzen „327 *“.
546.	Gasglühlicht-Versicherung	statt „546“ ist zu setzen „170 *“.
30.	* Günther, Anton	statt „Bahnhofstr. 5“ ist zu setzen „Brückenstr. 10“.
261.	* Günther, Anton	statt „Bahnhofstr. 5“ ist zu setzen „Brückenstr. 10“.
529.	Hamann, Georg	statt „529“ ist zu setzen „93 *“.
50.	* Hastedt, W.	statt „50 *“ ist zu setzen „489“.
350.	Hirschfeld, Emil	statt „350“ ist zu setzen „109 *“.
(243)	* Keibel, Erich	statt „Rathausstr. 15“ ist zu setzen „1 Wilstorferstr. 76“.
546.	Köpke, Wilhelm	statt „546“ ist zu setzen „170 *“.
202.	* Meyer, H. H.	statt „202 *“ ist zu setzen „479“.
419.	Schwartz, Robert	statt „419“ ist zu setzen „92 *“.
417.	Steinhaus, Wilhelm	statt „417“ ist zu setzen „317 *“.
106.	* Wiegels, A. W.	statt „Buxtehuderstr. 21“ ist zu setzen „Buxtehuderstr. 49“.
343.	Winter, Hermann	statt „343“ ist zu setzen „96 *“.

Harsefeld.

Dienstbereitschaft abzuändern in: Werktags 7³⁰—8⁰, 2³⁰—3⁰, 8¹⁵—9¹⁵, Sonntags 7³⁰—8⁰, 2³⁰—3⁰, 8¹⁵—9¹⁵.

Nachzutragen:

- | | |
|---|---|
| 13. Hinrichs, D. , Sägewerk, Baugeschäft, Holzhandlung und Stellmacherei, Im Sande 47. | 16. Kröger, Chr. , Holz-, Baumaterialien- u. Kohlenhandlung, Bauunternehmer, Eisen- u. Kurzwaren-Geschäft, Herrstr. 5. |
| 14. Klintworth, D. , Mühlenbesitzer, Ohrensen. | 15. Wilkens, Joh. , Mühlenbesitzer, Kakerbeck. |